
 

Generali Sigorta Bedava 1 Yıl Süreli Eşya 
Teminatlı Mini Evim Sigortası Kampanyası  
 
Kampanya Adı: Generali “Bedava 1 yıl süreli eşya teminatlı mini evim 
sigortası kampanyası “ Kampanya Süresi : 21 Temmuz 2015 00.01 – 28 
Temmuz 2015 23.59 Kampanya Organizatörü : Generali Sigorta A.Ş. 
(Ticaret Sicil no: 252555) (bundan böyle "Generali" olarak 
adlandırılacaktır)  
Kampanya Koşulları:  
“Generali Bedava 1 yıl süreli eşya teminatlı mini evim sigortası” 
Kampanyası başlıklı bu kampanya, Kampanya organizatörü tarafından 
ilan edilen, Kampanya Kurallarında belirtilen koşulları yerine getiren, 18 
yaşından büyük ve araç ruhsat sahibi gerçek kişilere yönelik tek seferlik 
bir satış ve promosyon kampanyasıdır.  
Kampanya Kuralları:  
Bu tanıtım kampanyası süre bakımından sınırlıdır. Belirtilen tarihler 
arasında www.generali.com.tr adresini tıklayarak veya 0850 555 55 55 
numaralı 7/24 sigorta danışmanlığı hattını arayarak Prestij Kasko Ekstra 
sigortası satın alan kişiler, 1 yıl süreyle geçerli olacak şekilde eşya 
teminatlı Mini Evim sigortasına ücretsiz olarak hak kazanacaklardır (Ev 
sigortası olan kişiler 1 yıl süreli eşya teminatlı Mini Evim 
Sigortasından yararlanamazlar) . Kasko sigortası açısından risk kabul 
esasları çerçevesinde bazı kişilere teklif verilemeyebilir ve bazı 
müşterilerimize risk kabul esasları çerçevesinde 1 yıl süreli eşya 
teminatlı Mini Evim Sigortası hediye edilemeyebilir. 18 yaşından büyük 
ve araç ruhsatında adı geçen kullanıcıların kampanya başvuruları 
dikkate alınacaktır. Bu tanıtım kampanyasına konu olan Prestij Kasko 
Ekstra ürünü otomobil ve kamyonet tipi araçlar için geçerlidir. 
Kullanıcıların satın alma yapabilmeleri ve 1 yıl süreyle geçerli olacak 
şekilde eşya teminatlı Mini Evim sigortasına hak kazanabilmeleri için 
mevcutta, geçerli bir kasko ve konut poliçesi sahibi olmamaları 
gerekmektedir. Belirtilen tarihler arasında web sitesi üzerinden yapılan 
Prestij Kasko ekstra sigortası satın almalarında, satın almayı takiben 1 
hafta içinde, kullanıcı 7/24 sigorta danışmanlığınca aranarak hak 
kazandığı 1 yıl süreli eşya teminatlı Mini Evim Sigortası katılımcının risk 
kabul kriterlerine ve bu katılım koşullarına uyması halinde (Ev sigortası 
olan kişiler 1 yıl süreli eşya teminatlı Mini Evim Sigortasından 
yararlanamazlar) poliçe başlangıç tarihi poliçe düzenlenme tarihi olacak 
şekilde aktive edilecektir. 



1 yıl süreli eşya teminatlı Mini Evim Sigortası poliçesi hakkı sadece 0850 
555 55 55 numaralı 7/24 sigorta danışmanlığı hattı üzerinden ve 
www.generali.com.tr adresli web sitesi üzerinden yapılan satın almalarda 
geçerli olacaktır. 1 yıl süreli eşya teminatlı Mini Evim Sigortası hakkı bir 
başkasına devredilemez. Bu kampanya katılımcılarının verdiği bilgiler, 
güvenli bir şekilde saklanacak ve katılımcılara daha iyi hizmet verebilmek 
ve katılımcıları sigorta ürünleri ile ilgili kampanyalardan haberdar etmek 
için Generali Sigorta ve iş ortakları tarafından iletişim amacıyla 
kullanılabilecektir.  
Değerlendirme ve Muafiyetler:  
Kampanya, kampanya süresi dahilinde değerlendirilecektir. 1 yıl süreli 
eşya teminatlı Mini Evim Sigortası, Prestij Kasko ekstra sigortası satın 
alma tarihinden itibaren geçerli olacaktır. 1 yıl süreli eşya teminatlı Mini 
Evim Sigortası, ev sahipliği veya kiracı olunması halinde teminat 
değişikliği göstermeyecektir.  
Nihai Hükümler:  
Organizatör, Kampanya süresi boyunca Kampanya koşullarını veya 
kurallarını değiştirme ve ayrıca Kampanyanın süresini kısaltma, 
Kampanyayı erteleme, durdurma veya iptal etme hakkını saklı tutar. Bu 
tanıtım kampanyasının kuralları, Kampanya organizatörü tarafından 
imzalandığı gün yürürlüğe girecek ve Kampanyanın duyurulduğu gün 
uygulamaya konmuş olacaktır. Bu tanıtım Kampanyasına katılan kişiler,  
ödül verilmesinin infazı şart bir kanuni hak olmadığını bilmelidir. Tanıtım 

Kampanyasına ilişkin tanıtım malzemeleri ile ilgili belirsizlik olması 

halinde, burada yer alan ilgili hüküm geçerli olacaktır. 


